
  Elternrat Tagesschule Neubühl Schuljahr 2024-2025 
 
   Vorsitz: Fabian Greth    Stellvertretung: Julia Koch 
 
 

Klasse  Name Elternvertretungen Mailadresse 

Kiga 1  
Angela Mobaraki 
Désirée Ambrogio 

sunmi.angi@gmail.com; 
contact@ayurvedasoraya.ch; 

Kiga 2 
Beatrice Salemi 
Lara Sigg 

beatricesalemi@yahoo.de; 
Lara.sigg@hotmail.com; 

1. A Klasse 
Ann Drengemann 
Monica Wäsch 

ann.drengemann@gmail.com; 
monica.waesch@bdo.ch; 

1. B Klasse 
Fabian Greth 
Cornelia Ritter 

schule@greth.ch; 
cornelia_schmalz@hotmail.com; 

2. Klasse 
Rebekka Stutz 
Andrea Sidler 

stutz.rebekka@gmail.com; 
sidlerandrea80@gmail.com; 

2./3. Klasse 
Rifat Ara Matber 
Regina Urban 

rifatarachanchol@gmail.com; 
regina.urbn@gmail.com; 

3. Klasse 
Tiziana De Filippo 
Sandra Licci 

tiziana.defilippo@bluewin.ch; 
morgaine6@gmx.ch; 

4. Klasse 
Julia Koch 
Ana Mazuranic 

julia-koch@posteo.ch;  
mazuranica@gmail.com; 

4./5. Klasse 
Amanda Mena 
Melanie Savi 

amandamena83@gmail.com; 
msavi@gmx.ch; 

5. Klasse Arta Rama arta.rama@hotmail.de; 

6. Klasse Tiziana De Filippo tiziana.defilippo@bluewin.ch; 

6. B Klasse Adrian Schindler adrian.schindler@me.com;  

 
 
 
 
 

 

,Tiziana De Filippo
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